cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794,1 69 IOOOI'24

PORÍOFERREIRA

rNDrcAÇÁo N" 116212023

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a retirada de árvore e galhos, localizados na

Rua Professora Lygia Borelli, número 665, bairro Paulo Calisto'

Ambos caíram com a chuva, durante a última semana '

lustificativa:

Moradores procuraram esta vereadora, para que possível,

seja feita essa retirada. Ambos estão atrapalhando os pedestres, que

transitam pelo local.

Plenário Syrio Ignátios, 0B de dezembro de 2023.

Pri co Oliveira
ereador

a

IPEALIZADA E

OESPACHO,/

IESIDE T
.SECRE

," SECRE

Av. Eng. Nicolau de vergueirc Fori (1 9) 3s81 -1 022
CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP

e- m a i I : ca m a ra po ftoíerrei n@ca m a ru po rtof errei ra.sp.gov -b r

l
uAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPEDIENTE Í}A SESSÃO ONONAru,I